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NOWE WYDARZENIA I AKTYWNOŚCI W EUREL –
ZAPROSZENIE DLA SEP

EUREL, Konwencja Krajowych Stowarzyszeń Inżynierów Elektryków, Elektroników i Informatyki
Europy jest organizacją non-profit z siedzibą w Brukseli (Belgia), zrzeszającą 12 krajowych
stowarzyszeń członkowskich z 11 krajów Wielkiej Europy. Jej celem jest ułatwienie wymiany
informacji i wspieranie szerszego upowszechniania wiedzy naukowej, technicznej i pokrewnej,
a także normalizacji w zakresie inżynierii elektrycznej, elektronicznej i informatycznej. W ten
sposób EUREL przyczynia się do rozwoju wiedzy naukowej i technicznej z korzyścią zarówno
dla przedstawicieli tego zawodu, jak i dla społeczeństwa któremu służy. Aktualnie otworzono
możliwość zapisu na trzy wydarzenia dostępne online, w których członkowie SEP mogą
uczestniczyć.:

PhD Best Paper Award – Zwycięzcy zostaną zaproszeni na Europejski Szczyt Technologii
Przyszłości.

Termin rejestracji 30 maja 2026 r.

Do wszystkich obecnych i utalentowanych doktorantów kierunków elektrotechniki, elektroniki i
informatyki! Wasze niestrudzone zaangażowanie i przełomowe badania zasługują na uwagę.
Nadszedł czas, abyście zaznaczyli swoją obecność i zainspirowali innych swoimi wybitnymi
osiągnięciami naukowymi. Nie przegapcie tej niesamowitej okazji, aby zaprezentować swój wkład
w rozwój innowacji i doskonałości w dziedzinie badań naukowych. Niech Wasza praca zabłyśnie i
utoruje drogę do lepszej przyszłości w świecie nauki!

Field Trip in Hungary – w dniach 12–16 lipca w Budapeszcie i Balatonfüred za jedyne 150 euro;
program jest dostępny na stronie internetowej.

Coroczna wycieczka terenowa EUREL daje studentom i młodym specjalistom ze stowarzyszeń
członkowskich EUREL możliwość poznania różnych krajów członkowskich tej organizacji. W tym
roku zaszczyt organizacji wycieczki terenowej EUREL 2026 przypadł węgierskiemu członkowi
EUREL, Węgierskiemu Stowarzyszeniu Elektrotechnicznemu (MEE).

European Future Technology Summit (2–4 września 2026 r., opłata rejestracyjna 130 €).

Termin rejestracji: 20 czerwca 2026 r.

Wydarzenie wypełniające luki między technologią, a polityką – nawiązywanie bezpośredniej
współpracy z instytucjami UE i decydentami politycznymi w celu połączenia wiedzy inżynierskiej z
procesem podejmowania decyzji politycznych. Dzielenie się spostrzeżeniami na temat nowych

https://www.eurel.org/en/events/eurel-phd-best-paper-award
https://www.eurel.org/en/events/field-trip-2026
https://www.eurel.org/en/events/efts
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technologii i wyzwań – budowanie zaufania poprzez wykłady ekspertów i warsztaty.
Wzmocnienie odporności Europy i suwerenności technologicznej – reagowanie na wyzwania
związane z infrastrukturą krytyczną oraz wskazywanie strategii na rzecz bezpiecznych i
niezależnych systemów. Promowanie roli norm i regulacji w innowacjach.
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